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ALLEGATO 1 AVVISO DICIANNOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 129565  DEL 27/12/2016  
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2 

 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 21/10/2009 AQ-BCE-U-1803 CORRIDORE  MARIO C CAPOLUOGO CENTRO STORICO              10.218,92                    10.218,92  

2 17/07/2013 AQ-BCE-18508 CINCIS SABATINO R CAPOLUOGO PERIFERIA              23.041,66                    33.260,58  

3 12/08/2014 AQ-BCE-17793 ALFONSI TIZIANA R SANT'ELIA PERIFERIA           108.866,59                  142.127,17  

4 29/06/2015 AQ-BCE-50085 PASTORE  STEFANIA RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO              89.627,73                  231.754,90  

5 30/06/2015 AQ-BCE-50087 MASTRANGELO MAURIZIO RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           447.766,54                  679.521,44  

6 29/10/2015 AQ-BCE-50066 LIBERATI RICCARDO RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           960.552,63               1.640.074,07  

7 30/06/2016 AQ-BCE-60238 VITTORINI GIOVANNI RSP2 BAGNO GRANDE CENTRO STORICO              41.556,61               1.681.630,68  

8 30/06/2016 AQ-BCE-60545 GASPARRI ANTONIO RSP2 TEMPERA PERIFERIA              79.961,71               1.761.592,39  

9 30/06/2016 AQ-BCE-52085 DI MASSIMO PAOLO RSP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                2.151,95               1.763.744,34  

10 29/11/2016 AQ-BCE-60119 MARUCCI VINCENZO SP1 MONTICCHIO CENTRO STORICO              32.072,58               1.795.816,92  

11 29/11/2016 AQ-BCE-60281 BONTEMPO CARLA SP1 PAGANICA CENTRO STORICO              48.178,97               1.843.995,89  

12 29/11/2016 AQ-BCE-60390 CHIARELLI EMILIO SP1 SANTA RUFINA CENTRO STORICO              19.268,77               1.863.264,66  

13 05/12/2016 AQ-BCE-52295 BRUSCO PAOLO SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO                8.565,95               1.871.830,61  

14 05/12/2016 AQ-BCE-60335 DIVIZIA CARLO SP1 PAGANICA PERIFERIA              18.675,90               1.890.506,51  

15 05/12/2016 AQ-BCE-60393 DI MARCO FABRIZIO SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO                5.686,66               1.896.193,17  

16 07/12/2016 AQ-BCE-60041 VALENTINI FRANCESCO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           113.221,36               2.009.414,53  

17 19/12/2016 AQ-BCE-19676 SANTARELLI GINO VP COLLE DI ROIO PERIFERIA              40.000,00               2.049.414,53  

18 20/12/2016 AQ-BCE-14389 PANELLA UBALDO VP CAPOLUOGO PERIFERIA              39.480,46               2.088.894,99  

19 20/12/2016 AQ-BCE-20143 CARLOMAGNO EUGENIO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO        1.637.839,46               3.726.734,45  

20 20/12/2016 AQ-BCE-20354 INCLETOLLI FIORALBA VP ARISCHIA CENTRO STORICO           827.044,96               4.553.779,41  

21 21/12/2016 AQ-BCE-52225 PINTERBE CHIARA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO              23.309,01               4.577.088,42  

22 21/12/2016 AQ-BCE-52700 CAROLI PAOLO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           117.787,46               4.694.875,88  

23 21/12/2016 AQ-BCE-53005 PETROCCO ROMANO SP1 SAN GREGORIO CENTRO STORICO              12.246,00               4.707.121,88  

24 21/12/2016 AQ-BCE-53230 MILANI MASSIMO LUIGI SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO              29.444,48               4.736.566,36  

25 21/12/2016 AQ-BCE-60145 MERLINI VINCENZO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           137.412,73               4.873.979,09  

26 21/12/2016 AQ-BCE-60540 PERILLI GIOCONDO SP1 SANTA RUFINA CENTRO STORICO              15.082,93               4.889.062,02  

27 21/12/2016 AQ-BCE-60715 FIORDIGIGLI LUIGI SP1 PAGANICA CENTRO STORICO              21.132,91               4.910.194,93  

28 22/12/2016 AQ-BCE-52765 SCIARRA SANDRO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO              22.915,80               4.933.110,73  
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29 22/12/2016 AQ-BCE-60022 GALLI ANTONIO SP2 SAN GREGORIO CENTRO STORICO        1.974.003,72               6.907.114,45  

30 22/12/2016 AQ-BCE-19601 CAPANNOLO MASSIMO VP ARISCHIA CENTRO STORICO              40.757,50               6.947.871,95  

31 22/12/2016 AQ-BCE-19600 SERPETTI MARZIA VP ARISCHIA CENTRO STORICO           174.080,87               7.121.952,82  

32 22/12/2016 AQ-BCE-20142 CARLOMAGNO EUGENIO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO        1.785.180,58               8.907.133,40  

33 22/12/2016 AQ-BCE-20452 AGOSTINELLI ROBERTA VP CAPOLUOGO PERIFERIA           680.383,81               9.587.517,21  

34 23/12/2016 AQ-BCE-18577 COLAIUDA SANDRO VP GENZANO PERIFERIA              19.951,59               9.607.468,80  

35 23/12/2016 AQ-BCE-20157 ARMENTO MARCO ANTONIO VP CESE DI PRETURO CENTRO STORICO           101.421,08               9.708.889,88  

36 27/12/2016 AQ-BCE-60059 PIETROPAOLI TANIA SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO                15.162,27               9.724.052,15  

37 27/12/2016 AQ-BCE-60379 ROSACE MARIA GRAZIA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           100.312,92               9.824.365,07  

38 27/12/2016 AQ-MBAC-03114 IPPOLITI  AUGUSTO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 43.228.175,57           53.052.540,64  

 


